
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1
令和3年度賃貸施設における電力量計交換工事
（関東3）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.6
日本メックス（株）
(法人番号：6010001062545)
東京都中央区入船3-6-3

一般競争
（総合評価）

10,810,000 4,730,000 43.8%

2
令和3年度いしかわ大学連携インキュベータにお
ける電力量計交換工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.6
北信テレネックス株式会社
(法人番号：2220001006055)
石川県金沢市小橋町3番47号

一般競争
（総合評価）

13,563,000 6,248,000 46.1%

3
「小規模企業共済掛金払込証明書」（耐水圧着
はがき用紙）の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.9
東京高速印刷㈱
(法人番：1011201003574)
東京都中野区上高田1-50-4

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

3.08 非公表 税抜

4
令和３年度事業承継フォーラム（コンテンツ制
作、配信及びポータルサイト運営等）に係る業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.9

㈱船井総研コーポレートリレーショ
ンズ
(法人番号：4120001180783)
大阪府大阪市中央区伏見町4-4-

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

19,360,000 非公表

5
令和3年度ＣＥＯネットワーク強化事業（ＣＥＯ商
談会（オンライン））の開催に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.10
㈱JTB
(法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川2-3-11

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

87,513,855 非公表

6
令和２年度名刺情報データ共有サービスの導入
業務（第２回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.13
Sansan㈱
（法人番号：4010001120965）
東京都渋谷区神宮前5-52-2

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

－ 非公表
②期間延長
R3.9.30⇒R4.2.28

7
令和3年10月～令和4年9月分ＰＰＣ用紙（再生
紙）の調達

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.15
コニカミノルタジャパン㈱
(法人番号：9013401005070)
東京都港区芝浦1-1-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

単価表による 非公表

8

中小企業倒産防止共済債権管理システム及び
直入金管理システム並びに小規模企業共済シス
テム契約者貸付オンライン機能の運用保守業務
に係る請負業務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.17
富士通㈱
(法人番号：1020001071491)
東京都港区東新橋1-5-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

47,850,000 非公表
①期間延長　3.9.30→4.9.30
増額変更（47,850,000円）

9
２０２１年度アクセラレーションプログラム
FASTARの一部支援業務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.17
㈱サムライインキュベート
(法人番号：3010701025845)
東京都港区六本木1-3-50

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2,545,454 非公表 ①増額変更（2,545,454円）

10
令和３年度農工大・多摩小金井ベンチャーポート
外壁等修繕工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.21
株式会社オリゲン
（法人番号：1010901002588）
東京都世田谷区上野毛4-23-15

一般競争
（総合評価）

30,415,000 24,343,000 80.0%

11 平成２８年度サーバ等の調達（第２回変更)
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.27

㈱IIJグローバルソリューションズ
(法人番号：1010001139901)
東京都千代田区富士見2-10-2
リコーリース㈱

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

27,176,988 非公表
②期間延長　3.9.30→4.9.30
延長に伴う増額（27,176,988円）

12
令和３年度中小企業大学校人吉校直流電源装
置改修工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.27

太平ビルサービス株式会社　北九
州市支店
（法人番号：9290001008501)
福岡県北九州市小倉北区堺町1-

一般競争
（総合評価）

24,123,000 8,728,500 36.2%

13
令和３年度よろず支援拠点成果事例集作成請負
業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.28
㈱キッズインテグレーション
(法人番号：2120001097237)
大阪府大阪市中央区本町2-3-8

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

4,400,000 非公表 低入札価格調査実施

14
小規模企業共済及び中小企業倒産防止共済契
約書等のCD-R化作業

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.28
㈱ニチマイ
（法人番号：5010001006197）
東京都江戸川区中葛西4-19-14

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

20
20

非公表
上段：小規模企業共済
下段：中小企業倒産防止共済
税抜

15 中小機構閉域網回線の新規調達（第４回変更）
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.29
㈱インターネットイニシアティブ
(法人番号：6010001011147)
東京都千代田区富士見2-10-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

9,428,760 非公表
④期間延長　3.9.30→4.9.30
9,428,760円増額

16
中小機構サーバ及びネットワークの構築に係る
調達（第５回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.29
㈱インターネットイニシアティブ
(法人番号：6010001011147)
東京都千代田区富士見2-10-2

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

8,665,800.00 非公表
⑤期間延長　3.9.30→4.9.30
8,665,800円増額

17 出力サービス等提供業務（第４回変更）
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.9.30

富士ﾌｲﾙﾑﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ
㈱
（法人番号：1011101015050）
東京都江東区豊洲2-2-1

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

－ 非公表 請負要領の一部変更

令和３年度９月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


